alle deelnemers 11

Regiomarathon 11 - Eindhoven 15/02/2025

Daguitslag alle deelnemers

pos nr
1 C35
2 36
3 C31
4 M15
5 C30
6 M36
7 M32
8 M1
9 5
10 C33
11 Cc8
12 2
13 C13
14 7
15 M49
16 D3
17 C52
18 M30
19 M65
20 M52
21 M33
22 Co61
23 M64
24 M60
25 C50
26 1
27 M47
28 4
29 C66
30 M35
31 8
32 M29
33 M26
34 60
35 D9
36 6
37 M38
38 D18

naam

Joost Hermans
Rik Houwers

Pim Boere

Jos Goudsmit
Tom van Dijck
Aart van Dalen
Jan van Breugel
Cornelis van Breugel
Sem Berden

Bas van der Sluijs
Frank van den Eshof
Herbert Boender
Geert Antonis
Twan van Oers
Hans Bleeker
Florine Hehewerth
Jesse de Graaf
Jaco Boere

Ruud Vos

Martijn Willemsen
Joop Kosters
Stan Krewinkel
Pieter Pennings
Johan van Buuren
Hugo Hulleman
Boris Muller
Gerjan Verhoeff
Johan Sweep
Lorenzo Klop

Jan Op 't Hoog
John van Dijck

Ed Blok

Jan de Koning
Mannes Dreef
Daniélle Frijters
Janne Brok

Ad Swinkels

Ethel Pennings- Graat

15/02/2025 22:26:23

woonplaats

Tilburg
Eindhoven
Goirle
Veldhoven
Moergestel
Andel
Woudrichem
Giessen
Venlo
Rossum
Eindhoven
Dongen
Reusel
Kerkdriel
Eindhoven
Breda
Woudrichem
Goirle
Sint-Oedenrode
Eindhoven
Zaltbommel
Eindhoven
Rijsbergen
Leerbroek
Eindhoven
Eindhoven
's-Hertogenbosch
Lage Zwaluwe
Eindhoven
Moergestel
Moergestel
Sprundel
Sittard

Best

Breda
Eindhoven
Mierlo
Rijsbergen

sponsor

60rnd 24km 00:36:06uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

rnd grp pnt
60 1 301
60 1 26

58 1 23

53 17

53 16

53 15

53 14

53 13

53 12

53 11

53
53
53
53
53
53
53
53
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
45
44
44
43
43
42
39
37
36
30
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alle deelnemers 11

Regiomarathon 11 - Eindhoven 15/02/2025

Transponderprint

alle deelnemers

M1 Cornelis van Breugel

C8 Frank van den Eshof

D18 Ethel Pennings- Graat

pos nr naam

1 C35 Joost Hermans

2 36 Rik Houwers

3 C31 Pim Boere

4 M15 Jos Goudsmit

5 C30 Tom van Dijck

6 M36 Aart van Dalen

7 M32 Jan van Breugel

8

9 5 Sem Berden
10 C33 Bas van der Sluijs
11
12 2 Herbert Boender
13 C13 Geert Antonis
14 7 Twan van Oers
15 M49 Hans Bleeker
16 D3 Florine Hehewerth
17 C52 Jesse de Graaf
18 M30 Jaco Boere
19 M65 Ruud Vos
20 M52 Martijn Willemsen
21 M33 Joop Kosters
22 C61 Stan Krewinkel
23 M64 Pieter Pennings
24 M60 Johan van Buuren
25 C50 Hugo Hulleman
26 1 Boris Muller
27 M47 Gerjan Verhoeff
28 4 Johan Sweep
29 C66 Lorenzo Klop
30 M35 Jan Op 't Hoog
31 8 John van Dijck
32 M29 Ed Blok
33 M26 Jan de Koning
34 60 Mannes Dreef
35 D9 Daniélle Frijters
36 6 Janne Brok
37 M38 Ad Swinkels
38
39 3 Berry Thielen
40

15/02/2025 22:26:24

C69 Marijn Venderbosch

60rnd 24km 00:36:06uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

rnd

60
60
58
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
47
47
47
a7
46
46
46
46
46
46
45
44
44
43
43
42
39
37
36
30
28
10

Tijd
36:06.762
36:06.902
35:34.935
32:48.407
32:48.516
32:48.849
32:49.271
32:49.722
32:49.935
32:49.969
32:50.001
32:50.112
32:51.802
32:51.830
32:52.375
32:52.557
32:53.339
32:57.974
29:45.737
29:48.342
29:48.542
30:07.866
29:46.786
29:53.309
29:58.148
30:07.011
30:07.260
30:07.509
30:06.913
29:58.132
30:07.554
30:08.312
30:10.680
29:52.448
30:16.543
30:10.301
30:05.910
30:32.880
23:13.334

7:12.444

Laatste

31.656
31.664
38.772
32.812
32.836
32.953
33.216
33.324
33.407
33.729
33.114
33.885
34.693
34.962
35.085
35.177
38.286
39.070
36.805
37.665
38.692
33.939
39.030
41.423
39.840
39.329
37.794
38.549
36.656
40.137
38.260
38.203
40.703
41.109
43.893
39.882
51.876
51.700
2:34.206
1:24.263

Snelste

31.596
31.559
32.673
32.812
32.836
32.835
33.216
33.324
33.332
33.699
33.114
33.885
33.970
34.147
33.133
33.550
34.067
33.514
35.137
35.040
35.022
33.939
34.903
34.925
34.795
34.622
35.303
35.413
34.867
36.127
36.498
35.336
37.853
34.567
38.625
36.708
45.826
47.790
36.459
34.439

Groep
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Seizoen: 2024/2025 —~ 3 o o - m 5
; " F w50 ?F a 5
Categorie:  Gewestelijk dames c 2 2 3 < 5 8 ¢ = F ¢
e . «Q Q ) o «Q 5 o Q @ < ®
Competitie:  regio marathon dames D t/m o N i’ O w =N S 3 >
15/02/2025 PARNDTIRET s e oq
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 D18 Ethel Pennings- Graat 192,3 18 17 251 14 251 251 15 18 17 18
2 D1 Lucy de Graaf 106,1 21 2 18 21 251
3 D3 Florine Hehewerth 100,4 251 251 25,1 251
4 D13 Tialda Gerritsma 72 18 16 17 21
5 D9 Daniélle Frijters 70 15 16 18 21
6 D7 Melle Boeijen 46,1 25,1 21
7 56 Lisa van Heel 25,1 25,1
8 D8 Claudia van Heel 21 21
9 D14 Lonneke Merkx 18 18
10 D17 Patty van Hoorn 17 17

15/02/2025 22:26:26 lvanl



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 C4
2 C29
3 Ci3i
4 C13
5 C35
6 C33
7 C30
8 C44
9 C25
10 C36
11 Cc7
12 C17
13 C34
14 C37
15 Cc8
16 C32
17 C38
18 C10
19 €5
20 C28

2024/2025

Gewestelijk heren C1

regio marathon heren C1 t/m

15/02/2025

Nnaam

Marnix van den Oever
Erik Agterdenbos
Pim Boere

Geert Antonis
Joost Hermans
Bas van der Sluijs
Tom van Dijck
Bart Streefkerk
Lars van de Griend
Rik Houwers

Tade Salverda
Nick Uithoven
Boaz Buter

Daan Segers
Frank van den Eshof
Arthur Zijlstra
Bjarne de Bont
Julian Kant

Arie Boer

Max Eppinga

15/02/2025 22:26:28

pnt
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172
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: m 5 m
Seizoen: 2024/2025 g - é = % » 2 g §-
Categor.le.: Gewesteluk heren C2 é ;5;_ % § E'_ § § g 5 g %
Competitie:  regio marathon heren C2 t/m - 2L s &SP

15/02/2025 PIRELETTNT 0@
o o - - - _ N no - no nNo
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 C52 Jesse de Graaf 213,6 251 25,1 251 21 251 251 251 21 21
2 C66 Lorenzo Klop 134,1 18 21 16 251 21 17 16
3 C56 Marijn Venderbosch 68,2 251 25,1 18
4 C61 Stan Krewinkel 60 21 21 18
5 20 Sem Berden 50,2 251 25,1
6 C67 Arjen van der Meer 39 18 21
7 C50 Hugo Hulleman 17 17
8 C68 Floris Naber 17 17

15/02/2025 22:26:30 lvanl



Seizoen: 2024/2025

Categorie:  Gewestelijk masters M1

Competitie:  regio marathon heren M1 t/m

15/02/2025
Pos nr naam pnt

1 M1 Cornelis van Breugel 176,2
2 M3 Jochem Uithoven 150,4
3 M15 Jos Goudsmit 140,5
4 M28 Marc Nieuwenhuijse 31

15/02/2025 22:26:31
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 M36
2 Mé64
3 M65
4 M32
5 M30
6 M47
7 M60
8 M27
9 M49
10 M43
11 M35
12 M51
13 M67
14 M34
15 M38
16 M26
17 M33
18 M29
19 M41
20 Z8
21 M52
22 M66
23 Z4
24 M53

2024/2025

Gewestelijk masters M2

regio marathon heren M2 t/m

15/02/2025

naam

Aart van Dalen
Pieter Pennings
Ruud Vos

Jan van Breugel
Jaco Boere
Gerjan Verhoeff
Johan van Buuren
Gerard Adolfse
Hans Bleeker
Bart Kooyman
Jan Op 't Hoog
Hans de Vos
Adriaan Provoost
Peter Huijben

Ad Swinkels

Jan de Koning
Joop Kosters

Ed Blok

Wim Buitendijk
Herbert Boender
Martijn Willemsen
Thierry Huberland
Johan Sweep
Marijn van Os

15/02/2025 22:26:33

pnt
267,8
153
151
123,1
116
112
104
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alle deelnemers 11

Regiomarathon 11 - Eindhoven 15/02/2025

Transponders alle deelnemers

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
36 Rik Houwers Eindhoven
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor
4 Johan Sweep Lage Zwaluwe
C69 Marijn Venderbosch Eindhoven

15/02/2025 22:26:34

transponder
LG-63735

transponder

FR-60215
FS-32885
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